
  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

ORIGINALE
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 31 del 16/03/2006
_____________________________________________________________________

OGGETTO

ELEZIONI POLITICHE - SENATO DELLA REPUBBLICA. RIPARTIZIONE ED 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA INDIRETTA.

_____________________________________________________________________

L'anno duemilasei addì sedici del mese di Marzo alle ore 15:30 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Assente
LA CIVITA ANNA MARIA VICESINDACO Presente
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente
PERI LUCIA ASSESSORE Presente
CARATTINI  VINCENZA ASSESSORE Presente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di SEGRETARIO 
COMUNALE.
_____________________________________________________________________

LA CIVITA ANNA MARIA nella qualità di VICE SINDACO constatato legale il numero 
degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n.25, in data 09.03.2006 con la quale vennero 
stabiliti e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che 
partecipano indirettamente alla competizione elettorale per l'elezione del SENATO DELLA 
REPUBBLICA;

Vista la propria odierna deliberazione n.30, con la quale sono stati assegnati gli spazi per la 
propaganda diretta;

Viste le domande pervenute nei termini di legge per l'assegnazione degli spazi di cui sopra;

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212;

Vista la legge 24 aprile 1975, n. 130;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Visto il  parere favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 dal 
responsabile del servizio interessato;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal segretario comunale;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

D E L I B E R A
1) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella premessa, in 
n.10 sezioni aventi le dimensioni di ml.0.70 di base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla 
numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall'alto;
2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue,

2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

   n. 
ordine 

                                 Richiedente Numero 
spazio 
assegnato nel 
tabellone

Indicazione 
della località 
ove è stato 
assegnato lo 
spazio 

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

    1 
    2 
    3 
    4 

     
5 

    6 
    7  
    8 
    9 
   10 

   11 
   12 
   13 
   14 
   15 
   16 
   17 
   18 
   19 
   20 
   21 
   22 
   23 
   24 

    
25 

   26 
   27 
   28 
   29 
   30 
   31 
   32 
   33 
   34 

  

Associazione “Punto critico” 
Circolo “Libero Sapere 
Movimento Donne Socialiste 
Federazione Provinciale dei Socialisti Democr. Italiani  
Movimento Giovanile Donne Socialiste 
Sinistra giovanile 
Area Nuova Sinistra 
Associazione Il collare verde 
Arte nord Cultura padana 
Fiamma Tricolore fino al 28/03/2006 
Alleanza Nazionale/Azione Giovani dal 29/03/06 al 
8/4/06 
Quotidiano Liberazione 
Periodico Idee Nuove 
Giovani Comunisti del PRC 
Amici di Liberazione 
Le Autonomie – PRC 
Coordinamento Donne per la Margherita 
Gruppo Giovani Margherita 
Forza Italia Seniores 
Associazione Casa del Cittadino 
Associazione Forza Italia Giovani 
Associazione Azzurro Donna 
Associazione Club Forza Italia 
Associazione Valori e Libertà 
Associazione Movimento Sportivo Promoz.le Azzurro 
Associazione culturale Kairos 
Associazione Il Circolo giovani  di Parma 
Associazione Sportiva F.C. Longobarda 
Federcasalinghe 
Associazione Europa dei Valori 
Movimento Civico Riformisti Terzo Polo 
Circolo Tobagi 
Fondazione Craxi 
Nuovo movimento Giovanile Socialista 
Associazione AMA – Amici  degli Animali 

       1 
       1 
       2  
       2 
       2 
       3 
       3 
       4 
       4 
       5 
       5 

       6 
       6 
       6 
       6 
       6 
       7 
       7 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       8 
       9 
       9 
      10 
      10 
      10 
      10 
      10 
     

Tutte 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
“ 
“ 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
“ 
“ 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
“ 
“ 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
“ 

 
Successivamente con separata ed unanime votazione palese  rende la presente 
immediatamente eseguibile.

4
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

________________________________________________________________________________________

5
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL VICE SINDACO IL Segretario Comunale
LA CIVITA ANNA MARIA D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 23/03/2006 fino al 07/04/2006.

Addì 23/03/2006

 IL SEGRETERIO GENERALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 23/03/2006, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 02/04/2006 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

6
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it


